Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 21 июня  2023 г. № 06-20/181
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 28.06.2023 № 228/22 «О наградах и поощрениях муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

 1. Внести в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 28.06.2023 № 228/22 «О наградах и поощрениях муниципального района «Усть-Цилемский» следующее изменение:

в приложении № 1 к решению «Порядок и условия присвоения звания «Почётный гражданин Усть-Цилемского района» пункт 14 исключить.

        2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета

муниципального района «Усть-Цилемский»
                             П. А. Дуркин

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации
                                                    Н. М. Канев

2